ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 № 818
   Овруцька міська рада
     (найменування юридичної особи)                        

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	04053370
	


ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                                                                                                                                                  Рішення 10-сесії VIII скликання

_______________________________________
(підпис)
«22»  Липня  2021 р.
                                                Акт списання основних засобів (часткової ліквідації)
_______________________________________
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	1
	

	Назва
об’єкта
	Номер
паспорта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Дата введення в експлуатацію (місяць, рік)
	Первісна (переоцінена) вартість
	Знос
	Ліквідаційна вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Житловий будинок
 с. Гуничі вул.Л.Українки,20
	
	1013000318
	
	33464,84
	16124,73
	


Комісія, призначена наказом      Розпорядженням Овруцького міського голови від « 24 »  Лютого  20 21 р. № 51
 У результаті огляду комісія встановила: 
1. Маса об’єкта за паспортом ______________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Наявність дорогоцінних металів ________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Технічний стан та причина списання:  Непридатний для проживання стан у зв’язку з повним знищенням усіх конструктивних елементів житлового будинку №20 по вул.Л.Українки у с.Гуничі
Висновок комісії:  Підлягає списанню з балансу Овруцької міської ради
При частковій ліквідації інформація про об’єкт, що залишається в експлуатації:
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість після часткової ліквідації об’єкта 
	Знос після часткової ліквідації об’єкта

	1
	2
	3

	
	
	



Зміна в характеристиці об’єкта після часткової ліквідації ______________________________________________________________________________________________________
Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________
Примітка ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Голова комісії :
Рибинська Наталія Михайлівна


Заступник голови комісії:  
Стельникович Тетяна Григорівна                                                                         
	

Заступник міського голови


Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер


	Члени комісії:
Князєва Валентина Василівна

Ковальчук Людмила Іванівна  
                                                               
Першко Оксана Миколаївна   
                               
	
Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Начальника юридичного відділу 


	Нікіфорова Сніжана Миколаївна                                                                   
	Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу



Розрахунок результатів списання об’єкта:
	Витрати, пов’язані з ліквідацією
	Цінності, отримані від ліквідації об’єкта

	дата, номер, назва документа
	сума
	дата, номер, назва документа
	вид цінностей
	кількість
	вартість 
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	Дрова
	5
	50,00
	250,00


Результати списання _______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	М/О №9
	8014
	1411
	976,05

	
	1411
	1013
	16124,73

	
	8411
	1013
	17340,11

	
	5111
	5512
	33464,84

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку                            ____________        _____________________________________
 						                                                                  (підпис)                         (посада, ініціали та прізвище)
«     »                          2021 р.             

Головний бухгалтер 	                    _____________                                                    Т.Г.Стельникович 
		                                              (підпис)                                                    (ініціали та прізвище)


